
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.12.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

 

Drejtuar: M .LEZHA   me adrese: : Shkoder Shkoder SHKODER Zona Industriale, Rruga Levizja e 

Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-84683-10-20-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

,me objekt: Blerje pajisje mobileri per shkollen “Irfan Hajrullai” Peshkopi, Bashkia Diber 

me fond limit: 3.703.227(Tre milion e shtateqind e tremije e dyqind e njezet e shtate) leke pa 

TVSH, afati i zbatimit te kontrates  20 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1- Nipti: M11313029O Emri i Subjektit: Bajro Bros Objekti i Aktivitetit: "Import-eksport dhe 

tregtimin me shumice e pakice te materialeve industriale,sidomos te 

veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te kozmetikes,materialeve sportive,te 

ndertimit,lende te para per industrine ushqimore,material eklektrike,elektronike,...   I cili nuk 

ka paraqitur asnje oferte ekonomike. 

2- Nipti: K91517011V Emri i Subjektit: BOLT Objekti i Aktivitetit: Të zhvillojë aktivitet në 

fushën e Prodhimit, tregtimit dhe ekspozimit te mobiljeve, por pa u kufizuar vetëm në to. 

Arredim i apartamenteve, hotele, bare. F.V. Dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji, te 

vetratave te ndryshme te xhamit,me prof..  I cili ka paraqitur oferten ekonomike me vlere 

3.413.700 (Tre milion e katerqind e trembedhjete mije e shtateqind) leke pa Tvsh 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



 

3- Nipti: J74517205P Emri i Subjektit: ERALD Objekti i Aktivitetit: Prodhim dhe tregtim, 

mobilje të ndryshme, me bazë druri dhe materialeve ndihmëse, prej metali, kombinime dru 

metal, dyer, dritare prej druri dhe metali, plastikë, veshje, konfeksione, elektroshtepiake, 

bujqësore, blegtorale, ushqimore, materiale ndër... I cili ka paraqitur oferten ekonomike me 

vlere 2.967.000 (Dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije) leke pa Tvsh 

 

4- Nipti: J66902027T Emri i Subjektit: ERZENI/SH Objekti i Aktivitetit: Prodhim dhe 

tregetimi brenda dhe jashte vendit me shumice dhe pakice i mobiljeve te gjitha llojeve per 

objekte banimi, objekte publike, te sistemit shkollor, administrativ, shendetesor, te biznesit, 

me baze druri dhe kombinime dru, metal, plastike,.. I cili ka paraqitur oferten ekonomike me 

vlere 2.776.550 (Dy milion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind e pesedhjete) 

leke pa Tvsh 

 

5- Nipti: J76504013C Emri i Subjektit: "M. LEZHA" Objekti i Aktivitetit: Tregtim me 

shumice e pakice, import-eksport te: artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiak, 

bujqesor, blegtoral, ushqimor, materiale ndertimi, lende drusore, hidrosanitare, perpunim te 

lendeve drusore si mobilieri, dyer, dritare, punime artist... ,.. I cili ka paraqitur oferten 

ekonomike me vlere 2.248.450 (Dy milion e dyqind e dyzete e tete mije e katerqind e 

pesedhjete) leke pa Tvsh 

 

6- Nipti: J96822229J Emri i Subjektit: SHAGA. Objekti i Aktivitetit: Cdo lloj operacioni dhe 

transaksioni me lidhje me importin,eksportin,prodhimin shperndarje dhe tregtim te mallrave 

ushqimor,industrial,konfeksione,paisje mobiliare,dhe shtepiake ne pergjithesi,elektro-

shtepiake,kancelarike dhe te zyrave si me shumice.. I cili ka paraqitur oferten ekonomike me 

vlere 2.970.940 (Dy milion e nenteqind e shtatedhjete mije e nenteqind e dyzete) leke pa Tvsh 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1 Nipti: M11313029O Emri i Subjektit: Bajro Bros Objekti i Aktivitetit: "Import-eksport dhe 

tregtimin me shumice e pakice te materialeve industriale,sidomos te 

veshjeve,kepuceve,konfeksioneve,produkteve te kozmetikes,materialeve sportive,te 

ndertimit,lende te para per industrine ushqimore,material eklektrike,elektronike,...   I cili nuk 

ka paraqitur asnje oferte ekonomike. 

 

Per arsyet si meposhte: 

 

1. Nuk ka paraqitur fare oferte ekonomike  

 

2 Nipti: K91517011V Emri i Subjektit: BOLT Objekti i Aktivitetit: Të zhvillojë aktivitet në 

fushën e Prodhimit, tregtimit dhe ekspozimit te mobiljeve, por pa u kufizuar vetëm në to. 

Arredim i apartamenteve, hotele, bare. F.V. Dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji, te 

vetratave te ndryshme te xhamit,me prof..  I cili ka paraqitur oferten ekonomike me vlere 

3.413.700 (Tre milion e katerqind e trembedhjete mije e shtateqind) leke pa Tvsh 

 

Per arsyet si meposhte: 

 

Operatori ekonomik nuk  ploteson piken 2.3.3 te dokumentave standarte te tenderit pasi nuk ka 

paraqitur mostra per zerat e preventivit te kerkuar 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

1. M. LEZHA        J76504013C 

                         

 

Vlera  e ofruar: 2.248.450 (Dy milion e dyqind e dyzete e tete mije e katerqind e pesedhjete) leke pa 

Tvsh. 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Bashkia Diber  brenda 5  ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


